
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00438711-UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que el Laboratorio de Hemoderivados eleva el pago de las asignaciones
complementarias correspondientes al personal que se detalla en el orden 2, por el
período, la cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que se indica en cada caso,

Lo manifestado e informado en el orden 14 por la Secretaría de Gestión Institucional,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Laboratorio de Hemoderivados en el
orden 2, que forma parte integrante de la presente, y por los motivos expuestos
precedentemente, erogación que será atendida con Recursos Propios – Fuente 12 de la
citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

rn







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


13635 317292 105 NOTA, Carlos Eduardo 85.190,50$             20.871,67$            106.062,18$              


22866 317275 101 ZARZUR, Jorge Asef 84.007,98$             20.581,95$            104.589,93$              


25915 354517 114 GUGLIELMONE, Hugo 4.335,36$               1.062,16$              5.397,52$                  Fac. Cs. Quim.


27217 317288 101 ZUCCHI, Andrea Corina 93.936,08$             23.014,34$            116.950,41$              


28341 317299 114 ZAMBONI, Gabriel 22.708,58$             5.563,60$              28.272,18$                


30027 317289 102 CANALS, Alejandro Roberto 38.231,76$             9.366,78$              47.598,55$                


30728 317298 114 ROMERO, Antonio F. 87.509,48$             21.439,82$            108.949,31$              


31226 317282 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 25.750,51$             6.308,88$              32.059,39$                


33270 317286 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 67.610,32$             16.564,53$            84.174,84$                


33590 317291 105 LINARES, Marcela S. 44.454,14$             10.891,26$            55.345,40$                


33794 317297 114 LACERRA, Carolina 17.242,95$             4.224,52$              21.467,47$                


35732 317300 115 MONTINI, José Luis 56.746,87$             13.902,98$            70.649,85$                


35781 317301 117 ASIS, Graciela Del Valle 14.739,56$             3.611,19$              18.350,75$                


43544 282689 101 PALOMEQUE, Miriam Edith 59.041,97$             14.465,28$            73.507,25$                Directorio Lab. Hemoderivados


25140 357614 102 BUONANOTTE, Carlos Federico 54.576,61$             13.371,27$            67.947,88$                Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 59.041,97$             14.465,28$            73.507,25$                Directorio Lab. Hemoderivados


34106 352933 110 RUGANI, Nelson 59.041,97$             14.465,28$            73.507,25$                Directorio Lab. Hemoderivados


-$                       -$                           


TOTAL : 874.166,60$        214.170,82$       1.088.337,42$        


( PESOS )


ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES AGOSTO 2021







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 08-2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 18 de Agosto de 2021

				2021-08-18T11:18:18-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00443339-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2021-00443339-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2021-08-18T11:11:26-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-1185-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-16T14:44:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T13:16:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T13:23:15-0300
	GDE UNC




